РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУРАЖА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                 27-го заседания  Совета народных депутатов города Суража III созыва

27 декабря 2018 года                                                         № 196
	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Суража от 18.11.2013г.  № 246 «О дорожном фонде муниципального образования «город Сураж» (в редакции от 29.09.2017г. № 155, от 29.11.2017г. № 163)

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Суража, Совет народных депутатов города Суража

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Решению Совета народных депутатов города Суража от 18.11.2013г. № 246 «О дорожном фонде муниципального образования «город Сураж» (в редакции от 29.09.2017г. № 155, от 29.11.2017г. № 163) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда»:
1.1.1. подпункт 8 изложить в редакции: «запланированные доходы от поступлений земельного налога».

1.1.2. пункт 2.1 дополнить подпунктом следующего содержания:

«11) запланированные доходы от поступлений налога на имущество физических лиц.».

2. Настоящее Решение опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу в установленном порядке.

Глава города Суража                                                                         И.А. Шпакова